ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  10.08.2012г.                                                                                                   № 27

Об отказе в регистрации кандидату в
депутаты Совета народных депутатов
муниципального образования город
Александров третьего созыва по
одномандатному избирательному округу № 3
Патлусову Д.Г.

В соответствии с пунктами 6,  7,  7.1  статьи 33  Закона Владимирской области

«Избирательный кодекс Владимирской области» избирательной комиссией

муниципального образования город Александров, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 3

постановлением избирательной комиссии муниципального образования город

Александров от 10.07.2012г. № 05 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий на выборах Главы муниципального образования и депутатов Совета народных

депутатов муниципального образования г. Александров третьего созыва по

одномандатным избирательным округам № 1 - 20 в единый день голосования 14 октября

2012 года на избирательную комиссию муниципального образования г. Александров»

была проведена проверка подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидата в

депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город Александров по

одномандатному избирательному округу № 3 Патлусова Дмитрия Геннадьевича.

В результате проверки были выявлены три недействительные подписи

избирателей, что подтверждается протоколом рабочей группы об итогах проверки

подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения

кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования г.

Александров третьего созыва Патлусова Д.Г., а также справкой из УФМС России по

Владимирской области в г. Александрове от 07.08.2012 года № 15/2686.

В связи с вышеизложенным и на основании подпункта «д» пункта 24 статьи 38

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д» пункта 23.1 статьи 33

Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области»

избирательная комиссия муниципального образования город Александров

постановляет:

кандидату в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования

город Александров третьего созыва Патлусову Дмитрию Геннадьевичу в регистрации

отказать.

Председатель
избирательной комиссии                                                                  С.П. Морозова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                  О.Ю. Червякова